ORDINE DEGLI A4 VVOCATI
CALTANISSETTA

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DELLA SEDUTA CONSILIARE

DEL 13 FEBBRAIO 2019
OMISSIS

12) Avv.A.Di Carlo; istanza 8.2.19 ( 154) - Avv.Assennato
IL CONSIGLI (0]
Vista la nota pervenuta in data 11.02.2019 al prot.n.154 con la quale I’ Avv.Andrea Di Carlo,
quale rappresentante legale della «Associazione Sportiva Ordine Avvocati di Caltanissetta”
chiede un contributo per la partecipazione della squadra al 48° Campionato Nazionale Forense
di Calcio;-
Sentito il relatore, all’unanimita
DELIBERA

di riconoscere un contributo per 1a fase iniziale di euro 1.500,00.-

OMISSIS
[l Presidente  f-to Avv. Pierluigi Zoda.-
1l Consigliere Segretario f.to Avv. Valentina Di Maio.-
Per estratto conforme.-

Caltanissetta, 14.02.2020

ONSIGLIERE SE GRETARIO

wy. Kale ina Di Maig ) W
' Uﬁm lAW& e NE

b



